[image: image1.jpg]

ГРАЙВОРОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2022 года
	№ 1/3 - 1

	Об избрании заместителя председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии срока полномочий
2022 – 2027 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002 г., части 5 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании протокола №2 заседания счётной комиссии от 29.04.2022 года, Грайворонская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Избрать заместителем председателя Грайворонской территориальной избирательной комиссии Леденёва Евгения Александровича.

Председатель

Грайворонской ТИК                                                             С.В. Краснокутский

За секретаря
Грайворонской ТИК
                          Л.А. Угольникова